Российская Федерация
Совет депутатов

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

404010, с.Песковатка, Дубовского района Волгоградской области

Тел./факс 8-844-58-7-34-21, 8-844-58-7-34-15

РЕШЕНИЕ

от 19 июня  2018 г.                                                                                                                   №  7/19
«О назначении выборов в органы

местного самоуправления Песковатского

сельского поселения Дубовского

муниципального района»
       В соответствии  с Федеральным  законом  № 157-ФЗ  от  02.10.2012 г., Федеральным законом № 67-ФЗ от 12.06.2002 г., законом Волгоградской области № 1373-ОД от 06.12.2006 г. и в связи с истечением срока полномочий Совета депутатов Песковатского сельского поселения
Совет депутатов Песковатского сельского поселения
      РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Песковатского сельского поселения по единому избирательному округу Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области  на 09 сентября 2018 года.
2. Подготовку по организации проведения выборов провести в соответствии с календарным планом, утвержденным территориальной избирательной комиссией Дубовского района.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете МБУ «Дубовская редакция газеты «Сельская новь».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дубовского района

      Председатель Совета депутатов

Песковатского сельского поселения                                                       Р.Н. Щукарев
Глава Песковатского

сельского поселения                                                                                 Р.Н. Щукарев